

**Försäkringskassan
Gd Dan Eliasson
Chef jurist Eva Nordqvist
Ulrika Palmqvist Visby utomlandsvård
Jitka Bilkova Visby utomlandsvård**

Visby/Stockholm

Denna skrivelse skall i laga ordning diarieföras av registrator, begär med vändande e-post till youlf56@gmail.com dnr som bekräftelse på att tillskrivna emottagit denna skrivelse.

2012-08-29

**Till berörda juridiskt ansvariga för gränsöverskridande vård handläggning
Visby/Huvudkontoret**

Till berörda ansvariga utifrån handläggning av gränsöverskridande vård inom EU/EES

Försäkringskassan skall tillgodose medborgarna i första hand!

Utifrån rapport augusti 2012 och juni 2012 av Assar Fager (60 sidor som bifogas som bifogad fil) är nu ert ansvar att leva upp till att skydda medborgarnas EU-rättighet till fri rörlighet vid gränsöverskridande vård handläggning.

Vi överväger kraftfullt att via tingsrätt instämna ansvariga inom Försäkringskassan för dels det som är och det som varit inom Försäkringskassan då utifrån handläggning av gränsöverskridande vård handläggning. Där FK uppsåtligt uppenbart generellt och systematiskt förhindrat svenska unionsmedborgares deras EU-rättighet till fri rörlighet vid gränsöverskridande vård.

FK har generellt och systematiskt tvärtemot EU-rättspraxis över tid undanhållit medborgarna EU-rättigheten till fri rörlighet vid gränsöverskridande vård handläggning över tid.

Det är att missbruka skattebetalarnas medel å det grövsta(har kostat samhälle enorma resurser via domstolsprocesser och lidande för den enskilde som drabbats av era beslut) och de ansvariga, om det sköts rätt och riktigt internt inom Försäkringskassan, skall rannsakas inför domstol.

- **Försäkringskassan har skyldighet att anmäla brott**, redan vid brottsmisstanke, till därför lämplig myndighet som utreder brott **begångna internt inom Försäkringskassan!**
- **Läs de bifogade filerna mycket nogsamt.**
- **Återkoppla ert ställningstagande via e-post till youlf56@gmail.com**
- **Media/journalister får del av denna kommunikering som också kommer delges offentligt**

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU